ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2013 г. № 725-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 192804-6 «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих
принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных
органов государственной власти
субъектов Российской Федерации»
(вносят депутаты Государственной
Думы М.Е.Старшинов, Р.Д.Курбанов,
М.Х.Хадарцев и другие)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 192804-6 «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законо-

дательных (представительных) и исполнительных органов государственной

власти субъектов Российской Федерации» (вносят депутаты Государственной

Думы М.Е.Старшинов, Р.Д.Курбанов, М.Х.Хадарцев и другие).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

Законодательного Собрания  Л.В.Бабушкина

9п-янк